PAGE
2

	Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов  муниципального                        образования

Усть-Канское сельское поселение

	       [image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кан-Оозы  Jурттын

муниципал  тозомолинин

депутаттар

Соведи

РЕШЕНИЕ

Пятой сессии Совета депутатов четвертого созыва

 « 06 » марта  2018 г.                  с. Усть - Кан                                     № 5-3
«Об утверждении Соглашения о передаче части

полномочий по решению вопросов местного значения

муниципального  образования «Усть-Канский район»
органам местного самоуправления муниципального

образования «Усть-Канское сельское поселение»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.14, п.4 ст.15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение»  сельский Совет депутатов Усть-Канского сельского поселения Усть-Канского района Республики Алтай
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Соглашение о передаче органами местного самоуправления муниципального образования «Усть-Канский район» части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение» (текст соглашения прилагается).
2. Направить Решение в муниципальное образование «Усть-Канский район».

3. Настоящее Решение действует на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

Усть-Канского сельского поселения

________________ М.Д. Увачев

	     Глава  Усть-Канского

     сельского поселения

________________В.М. Кандыков